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INGREDIËNTEN & VOEDINGSWAARDEN

ALLERGENEN

VOEDINGSWAARDEINFORMATIE

INGREDIËNTEN

Chocolade
Gezuiverd water; eiwitmix (melk eiwit, soja-eiwit); room (melk); magere cacaopoeder
(1,4%); aroma's; cichorei-fructo-oligosa-chariden (inuline);  verdikkingsmiddelen:
cellulose, carboxymethylcellulose, carrageen; stabilisatoren: natriumfosfaten, 
polyfosfaten, natriumcitraten; emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren; zout; 
zoetstoffen: sucralose, kaliumacesulfam.

Glutenvrij. Bevat melk en soja (zie vetged-rukt).  Gefabriceerd op apparatuur die 
eieren verwerkt.

Per 100 ml* Per portie ( 250 ml)*

Energie 170 kJ (40 kcal) 428 kJ (102 kcal)
Vetten
- waarvan verzadigd

Koolhydraten
- waarvan suikers

Vezels

Eiwitten

Zout

1,4 g
0,3 g

0,6 g
0,2 g

0,9 g

5,9 g

0,49 g

3,5 g
0,9 g

1,5 g
0,4 g

2,2 g

15,0 g

1,25 g

VOEDINGSWAARDEINFORMATIE

L-isoleucine
L-leucine
L-lysine
L-méthionine + L-cystine
L-phénylalanine + L-tyrosine
L-thréonine
L-tryptophane
L-valine
Histidine

4,95 g  
9,00 g 
7,47 g 
3,08 g 
9,12 g 

4,25 g 
1,30 g 
5,66 g 
2,59 g

Per 100 gr
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